
Pikku alligaattori lataa  
täyslaidallisen. 

Muna iskeytyy hirveällä vauhdilla kohti viidakkoa. Poikaset 
säikähtävät ja pinkaisevat karkuun päinvastaiseen suuntaan.

Katos tätä.

Alligaattorinpoikaset ovat löytäneet munan.



Ja niin se pääseekin.  
Loppumatka on pelkkää

Mikä on tämä kirjava silta? Kilpi miettii.  
Mutta lähtee rohkeasti kiipeämään sitä ylöspäin.  

Se kiipeää ja kiipeää ja on varma, että kohta  
pääsee huipulle.



niin ainakin sä oot paras rumpu tähän asti. Mun oma 
meni rikki kun meno yltyi liian villiksi käärmeiden  

uima-allasbileissä. Ne kaverit osaa juhlii!

Säähän olet ihan jäässäkin! 

Joo, ei tää kuule ole apinankaan 

paikka mutta minkäs teet kun  

keikalle pyydetään...

Orkesteri päättää ottaa Kilven mukaan 
kiertueelleen. Tämä sopii Kilvelle  

mainiosti. Ja niin aamun tullen bändi  
kaasuttaa keikkabussillaan pois paikalta. 

Ota tää kaulaliina!

Neljä vilkasta apinaa on juuri tullut lavalle. Kaikilla muilla 
on soittimet paitsi yhdellä. Se sinkoilee sinne tänne  

rummuttaen mitä eteen sattuu.

Apina pomppaa  
Kilvenkin selkään.

Kuka ihme  

sää oot,  

kaverit  

tulkaa 

kattoo!!!



Kiertueen edetessä Kilpeä jännittivät uudet tilanteet 
ja tuttavuudet koko ajan vähemmän ja vähemmän. 
Kaikki olivat sille niin ystävällisiä koosta, siivistä ja 

turkin tuuheudesta riippumatta, että sekin rentoutui 
ja nautti esiintymisestä erilaisissa paikoissa. 

Pandojen kotibileissä Kilveltä jopa pyydettiin nimi-
kirjoitusta! Vaikka Kilpi rohkeasti kyseli kaikesta mikä 

sitä kiinnosti ja oppi asioita joka päivä, ei kukaan  
tuntunut tietävän vastausta kysymykseen...

Kilven päätös lähteä mukaan apinaorkesterin kiertueelle 
johdatti sen seikkailuihin ja paikkoihin jollaisia se ei  

ollut nähnyt edes unissaan. Välillä Kilpeä pelotti ja ujostutti 
niin paljon, että oli pakko piiloutua bändikavereitten selän 
taakse. Se veti pään kovan kuorensa sisään kun elefantit 

töräyttivät hääparille fanfaarin onnentoivotuksena ja  
hyppäsi ilmaan kun leijonanpentu karjaisi ilosta  

aukaistessaan pitkillä kynsillä syntymäpäivälahjojaan.  
Papukaijojen tullessa kiittämään naamiaisjuhliensa  
keikasta Kilvestä olikin mukavaa kun ei tarvinnut  

kurkottaa ylöspäin kuullakseen mitä puhuttiin. 



Sillä on samanlainen musta täplä kuonossaan kuin Kilvellä. 
Pieni seikkailija ymmärtää löytäneensä paikan, jossa on

Kilpi kohtaa delfiinin, joka tietää heti mihin suuntaan pitää mennä.  
Jo kaukaa Kilpi huomaa tutun näköisen hahmon uivan kovaa kyytiä kohti.



Bastardikilpikonnat ovat pienimpiä ja harvinaisimpia merikilpikonnista.  
Bastardikilpikonnat elävät Atlantissa, eritoten Meksikonlahdella, jossa  

sijaitsevat niiden kaikki lisääntymisrannat. Merikilpikonnat palaavat samaan 
paikkaan pesimään missä itse syntyivät. 

Bastardikilpikonnat viihtyvät hyvin yksikseen, mutta ne myös vaeltavat  
mielellään eivätkä pidä reviiriä. Poikasten nuoruusvaihe on huonosti  

tunnettu, koska ne välttävät silloin rannikkoalueita. Bastardikilpikonnat  
voivat elää 50-vuotiaiksi. 

Merikilpikonnat hakeutuvat valoa kohti, kuten esimerkiksi kuunvalon  
heijastumaa merenpinnassa. Siten poikaset osaavat ryömiä kuoriuduttuaan 
kohti merta. Poikaset eivät välttämättä koskaan tapaa äitiään, joka nousee 

merestä rannalle vain munimaan. Munat hautuvat hiekassa  
keskimäärin 55 päivää.

Bastardikilpikonnat ovat äärimmäisen uhanalaisia.

Alligaattoreilla on leveä pää ja vahva häntä, 
joka on yleensä puolet eläimen pituudesta. 

Alligaattorit elävät mieluiten hitaasti virtaavissa 
joissa, mutta liikkuvat myös maalla.

Maamyyrä eli kontiainen elää suurimmassa 
osassa Eurooppaa. Se elää suuren osan  

elämästään maan alla käytävissä. 

Pohjoisnapa on maapallon pohjoisin paikka. 
Siellä elävät muun muassa jääkarhut ja hylkeet.  

Pohjoisnapa sijaitsee keskellä Pohjoista  
jäämerta, joka on suurimmaksi osaksi jäässä  

vuoden ympäri. Jääkarhut ja hylkeet ovat  
sopeutuneet äärimmäisen kylmiin olosuhteisiin. 

Maapallolla elää arviolta 260 erilaista  
apinalajia. Apinat ovat älykkäitä ja eläin- 

kunnasta ne ovat läheisintä sukua ihmisille.

Erittäin uhanalainen aasianleijona on leijonan 
alalaji. Luonnossa niitä elää vain noin 350 

yksilöä Intiassa yhdellä metsäalueella maan 
luoteisosassa. Aasianleijonat ovat hieman  

pienempiä kuin afrikkalaiset leijonat.

Sumatrannorsu on yksi aasiannorsun alalajeista. 
Sumatrannorsut ovat muita aasiannorsuja  

pienempiä ja vaaleampia - ja erittäin uhanalaisia.

Uhanalaisia ovat myös pandat, joita elää  
nykyään vain Kiinan keskiosissa kuudessa  

syrjäisessä vuoristossa. Pandat ovat ISOJA! 
Neljällä jalalla seistessään ne ovat noin metrin 

korkuisia ja lähes kaksikin metriä pitkiä.  
Ne voivat painaa yli sata kiloa. 

Kultaloistokaija, australiankuningaskaija,  
mustakakadu ja valkokakadu ovat Australiassa 

asuvia papukaijoja. 

Pelikaani on iso lintu, jonka eri alalajeja tapaa 
eri puolilla maapalloa. Australianpelikaani on 

pelikaaneista keskikokoa, mutta sen vaalean-
punainen nokka on valtava. Koska nokka on 

myös painava, pelikaanit lentävät kaula  
taipuneena kaarelle.

Delfiinit tunnetaan viisaina eläiminä.  
Pullokuonodelfiini on delfiinilajeista yleisin,  
ja niitä tavataan miltei kaikissa merissä -  

napa-alueiden meriä lukuunottamatta.

(Vompatit ovat 
australialaisia 
pussieläimiä.)


